MUNICÍPIO DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 20/2011

Autoria: José Adilson Perciliano
Nº do Protocolo: 15/2011
Protocolado em: 22/11/2011 00h00

JUSTIFICATIVA

JOSÉ ADILSON PERCILIANO, brasileiro,  casado,  portador do RG n.º  27.530.794-3 e do C.P.F.  n°
158.778.968-06,  portador  do  RG  n.º  23.014.534-6  e  do  C.P.F  n°  138.256.648-48,  residente  e
domiciliado  na  Rua  das  Figueiras,361  -  Vila  das  Árvores  na  cidade  de  Tarumã,  vem  mui
respeitosamente perante Vossa Excelência, REQUERER adiantamento de viagem para São Paulo, no
dia 24.11.11 na Assembléia Legislativa em acompanhamento dos participantes dos projetos Câmara
Mirim e Parlamento Jovem.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 07/01/2025 às 21:02:06 Página 1

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ta
ru

m
a.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

FB
IZ

-JJ
D

W
M

-7
3M

RL
-K

O
X0

H
-H

O
H

EZ
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

DOS CRISANTEMOS, nº 40, Prédio - Centro - CEP 19.820-023 - Tarumã - SP - Contato: (18) 3329-1139 - Email:
sic@taruma.sp.leg.br - Site: www.taruma.sp.leg.br - CNPJ nº 64.614.605/0001-55

https://cmtaruma.gwlegis.com.br/validador/DFBIZ-JJDWM-73MRL-KOX0H-HOHEZ
https://cmtaruma.gwlegis.com.br/validador/DFBIZ-JJDWM-73MRL-KOX0H-HOHEZ